РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №45                                                                                                 от 31.05.2013г.

Об утверждении графика разработки и утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения и создании рабочей группы по разработке схемы.

В соответствии с требованием Федерального закона от 07.12.2011г. № 416 ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»   руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить график разработки и утверждения схемы водоснабжения и водоотведения на территории Шиньшинского сельского поселения (Приложение №1).
2.Создать рабочую группу  по разработке схемы водоснабжения и водоотведения на территории Шиньшинского сельского поселения (Приложение№2)
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном  Интернет-сайте  Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Моркинского района, страница администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» по адресу:http://www.adm-morki.ru/government/settlements/kor pose@mail.ru// / по согласованию/.
4.Ответственность за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Шиньшинского сельского поселение Михайлову Л.П.

И.о. главы администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»:                                Е.Т.Максимов

image1.jpeg